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Додаток 
до рішення міської ради
05.03.2014 №14
Перелік

об’єктів комунальної власності м. Запоріжжя,

що підлягають приватизації  шляхом  викупу
	№

з/п
	Назва об’єкта
	Адреса об’єкта
	Інформація з 

договору оренди
	Покупець
об’єкта

(орендар)

	
	
	
	Площа

об’єкта, кв.м.

	Напрямок

використання об’єкта
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Нежитлове приміщення № 50 підвалу 
(літ. А-4) 

	вул. 

Трегубенка, 6
	180,7
	Під офіс

	Товариство з обмеженою відповідальністю «ЮГСЕРВІС-КБ»



Примітка.  Встановити, що площа об’єкта приватизації може бути змінена під час підготовки об’єкта до продажу на підставі даних технічного паспорту та свідоцтва про право власності на нерухоме майно об’єкта, за умови, що різниця площі становить не більш десяти відсотків від площі об’єкта приватизації, яка визначена даним рішенням міської ради.
Секретар міської ради



Р.О. Таран
